seu mouere poterant temporibus retroactis. Quod et 

ipsi fecerunt. Similiter et dicti abbas et conuentus de 

Aucrest prefatos, scilicet abbatem et conuentum Agau- 

nensis ecclesie, quitent et absoluant ab omnibus que- : 

relis et calumpniis quas contra ipsos faciebant, et ab 

omnibus petitionibus suis suprascriptis , et eisdem tra- 

dant singulis annis in festo beati Mauritii duodecim de- 

narios censuales super quatuor easalibus supradietis , 

que recognoscunt se tenere ab ipsis ad dictum censum. 

Quod et ipsi fecerunt. Et quod pascua sita a Broia vsque 

ad nemus de Jorat sibi et hominibus suis communia re- 

maneant, et tam ipsorum quam hominum suorum pec- 

cora in nemore de Charueta et in nemore dicto Frocheys 

pascere debeant communiter, et nichil aliud petere pos- 

sint in nemoribus supradictis. Nos uero predicti abbates 

et conuentus dictam ordinationem laudamus,... pro no- 

bis et pro nostris successoribus, etc. In cuius rei testi- 

monium nos predicti abbas et conuentus sancte Agau- 

nensis ecclesie sigilla nostra, et nos abbas de Aucrest 

sigillum nostrum, pro nobis et pro conuentu nostro , 

apposuimus huic seripto. Datum apud Chastillens coram 

multis, die Jouis predicta. Anno Domini w"cc'Lxx? 

tercio, mense aprilis. 
Deux des trois doubles de cetle charte avaient chacun ‘trois 

sceaux pendants, L'un n'a conservé que "elui du milieu, grand 
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sceau équestre, en relief, autour duquel on ne peut lire qu'une 

partie de la légende + + M. LEGIO. Le second a, au milieu, le 

méme sceau équestre , à gauche , le sceau de l'abbé de Saint—- 

Maurice (Giroldi abbatis), et à droite un fragment de celui de 

l'abbé de Hautcrèt. Le troisième parchemin n'a pas de sceau. 

Description de la terre dite de Muratel. , 

' Cartul. de Hautcrét, fol. 49, recto. 

Hec est descriptio terre de Muratel, quam ostende- 

runt per bannum Ecclesie Petrus et Guutos et Martinus, 

nepos eorum , iuxta campum Uldrici de Uilar, 1 posa 

et di(midia). En Quaros n pose. En Gota 1 posa. En 
Pra Marsel 1 caratam feni et supra Pratum 1 posa. À 

Sideles 1 casale inter casalia de Marsens. In Vado de 

Posat iuxta riuulum nun pose. En Minuan 1 posa iuxta 

campum de Marsens. En Foret unum pratum supra 

Pratum 1 posa iuxta pascua. Item ou Pois de Foret par- 
uum pratum et superius u pose. In Campo -sunet 
n pose. Recognouerunt eciam totum tenementum unius 

militis pertinens ad Domum de Ault Christi *. 

! Le MS. porte la leçon erronée deault xpi. pour de Altacrísta.